Окружная избирательная комиссия

по Рыбинскому одномандатному избирательному

округу № 16
Р Е Ш Е Н И Е
17.06.2016

         № 1/4
О создании рабочей группы по проверке достоверности подписей избирателей
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставным законом Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» Окружная избирательная комиссия по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по проверке достоверности подписей избирателей в подписных листах кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва в составе:

Федосеев А.А.;

Лелюга Е.В.;

Волкова Т.Д.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич